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§ 9
Utveckling av Vårbergs IP, utomhusytor. Lägesrapport 2 
FSK 2018/285

Beslut 
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag:
 

1. Fastighetsnämnden godkänner kontorets lägesrapport 
avseende utveckling av Vårberg IP, utomhusytor.

Nämndens behandling av ärendet 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet).
 
Beslutsgång
Ordföranden Dennis Wedin (M) finner att nämnden beslutar enligt 
kontorets förslag.
 
Särskilt uttalande
Vice ordförande Jan Valeskog m.fl. (S) och Lars Bäck m.fl. (V) 
lämnar ett särskilt uttalande enligt följande:
 

Det är positivt att utvecklingen av utomhusytorna för 
Vårbergs IP fortgår. Idrottsplatsen är en viktig del av den 
tidigare majoritetens ambition om att utveckla området med 
ökad bebyggelse i Vårberg och Fokus Skärholmen. 
Utveckling av Vårbergs IP ger möjligheter för fler att idrotta, 
både organiserat och spontant, samtidigt som det främjar 
social hållbarheten genom tillskapandet en ny mötesplats för 
området när fler flyttar in.
 
Till bebyggelsen av utomhusytorna är även en ny multihall 
planerad. Anläggningen kommer innebära allt från en fullstor 
idrottshall till ytor för förenings- och fritidsverksamhet. 
Satsningen är inte bara viktig för området utan är en del i att 
bygga ikapp den hallbrist Stockholm haft under flera 
decennier.
 
Det är med denna bakgrund vi med stor oro kan konstatera att 
de tänkta medlen för Vårbergs IP i den utökade 
investeringsplanen för år 2020 föreslås utgå i den Blågröna 
budgeten. Det tidigare förslaget om fortsatt investering om 68 
miljoner skjuts upp och hela projektet riskerar bli både 
försenat och mer kostsamt genom att samordningsvinsterna 
mellan utvecklingen av utomhusytorna och multihallen 
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förgås.
 
Med de satsningar på innerstan som tidigare kommunicerats 
av nuvarande styre kan vi tyvärr konstatera att de verkar ske 
på bekostnad av en nödvändig utveckling även på ytterstaden.

Handlingar i ärendet
 FSK 2018/285-8 (Godkänd - R 1) Utveckling av Vårbergs 

IP, utomhusytor. Lägesrapport 2 
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